
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

600 Transport i łączność -190 000,00 72 846,00

60016 Drogi publiczne gminne -117 154,00 

6207 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków europ. -280 773,00 

6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków europ. 163 619,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -190 000,00 190 000,00

2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. -190 000,00 

6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu na realizację inwestycji i 190 000,00

630 Turystyka 0,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 10 000,00

0830 Wpływy z usług -10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 000,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności -195 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchom. 203 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 38 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

329 675,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 000,00

0350 Wpływy z pod.od dział.gosp.os.fiz.opł.w formie karty pod. 17 000,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 265 985,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 295 985,00

0330 Wpływy z podatku leśnego -10 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -20 000,00 

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pf 2 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.dochody jst na podstawie ustaw 44 190,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoh. 44 190,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 35 000,00

0830 Wpływy z usług -35 000,00 

852 Pomoc społeczna -1 616,00 17 626,00

85202 Domy pomocy społecznej 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 750,00

85203 Ośrodki wsparcia -17 626,00 17 626,00

2010 Dotacje cel.otrzym. z bud.pań. na real.zadań zlec. bież. -17 626,00 

6310 Dotacje cel.otrzym. z bud.pań. na real.zadań zlec. inwest. 17 626,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu aliment. 14 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 2 000,00

2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zak.adm.rząd. 9 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 1 000,00

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 373.031,- zł  w sposób następujący

Dochody

Uchwała Nr XXVI/330/16

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 29 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2016 poz.446),   

art. 211 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 500,00

90002 Gospodarka odpadami 100 000,00

0490 Wpływy z in.lok.opł.pob.przez jst np. odręb.ustaw (śmieci) 100 000,00

90020 Wpływy i wydatki zw.z gromadzeniem opłat produktowych -4 500,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej -4 500,00 

282 559,00 90 472,00

Razem 373 031,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk.

600 Transport i łączność -276 000,00 167 846,00

60016 Drogi publiczne gminne -108 154,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -117 154,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 119252R w m-ci Hoszowczyk -55 874,00 

Przebudowa dróg lokalnych w m-ci Ropienka, Brelików -61 280,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Wiaty przystankowe 9 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -276 000,00 276 000,00

4270 Zakup usług remontowych -190 000,00 

Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 119250R Krościenko 

Stebnik

4270 Zakup usług remontowych                                                                 

droga gminna  Krościenko - Stebnik Nr 119250R wkład wł.

-65 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -droga gm. Łobozew wkład wł. -21 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00

Przebudowa odcinka drogi nr 118310R relacji Brelików 

–Ropienka położonego na dz. nr ewid.  353  w  km 0+950 -  

1+700 w miejscowości Brelików

190 000,00

Przebudowa odcinka drogi nr 118310R relacji Brelików 

–Ropienka położonego na dz. nr ewid.  353  w  km 0+950 -  

1+700 w miejscowości Brelików - wkład własny

86 000,00

710 Działalność usługowa -20 000,00 20 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 20 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 7 200,00

75022 Rady gmin 30 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

75023 Urzędy gmin 7 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200,00

Zakup oprogramowania 7 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 295,00 10 610,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 295,00 10 610,00

2830 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real.pozostałym 

jedn.niezal.do sektora fin.pub.

2 295,00

dof. zakupu sprzętu do OSP w Krościenku 700,00

dof. zakupu sprzętu do OSP w Stańkowej 785,00

dof. zakupu sprzętu do OSP w Ustrzyki Dolne 620,00

dof. zakupu sprzętu do OSP w Łobozewie 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 610,00

Garaż OSP w m-ci Łodyna 5 600,00

Garaż OSP w m-ci Wojtkowa 5 010,00

801 Oświata i wychowanie 202 000,00

80101 Szkoły podstawowe 202 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

Wydatki



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 44 190,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 190,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

852 Pomoc społeczna -18 626,00 33 626,00

85203 Ośrodki wsparcia -17 626,00 17 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 626,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 626,00

Zakup klimatyzacji w ŚDS w Ustrzykach Dolnych 17 626,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu aliment. -2 000,00 16 000,00

4560 Odsetki od dotacji wyk.niezgodnie z przeznaczeniem 3 000,00

2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałacych -7 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Zakup klimatyzacji w MGOPS w Ustrzykach Dolnych 16 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00

2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00

85401 Świetlice szkolne 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85305 Żłobki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -693 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00

Przedszkole moich marzeń – rozbudowa i przebudowa 

Przedszkola nr 1 w Ustrzykach D. – przygotowanie oddziałów 

żłobkowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 500,00 37 000,00

90002 Gospodarka odpadami 88 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup oprogramowania 12 000,00

90015 Oświetlenie dróg 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Oświetlenie w m-ci Zawadka 12 000,00

Oświetlenie w m-ci Nowosielce 13 000,00

90020 Wpływy i wydatki zw.z gromadzeniem opłat produktowych -4 500,00 

4430 Różne opłaty i składki -4 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 -10 610,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 -10 610,00 

2480 Dotacja podmiotowa z bud.otrzym.przez sam.inst.kultury 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 610,00 

Termodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 

Ustrzyki Dolne świetlica wiejska w m-ci Łodyna

-19 710,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Dźwiniacz D. PT 9 100,00

6220 Dot.cel.z bud.na fin.kosztów real.inw.i zak.inw.in.jed.sektora 25 000,00

Kompleksowa modernizacja, odnowa i ochrona budynku UDK 

w Ustrzykach Dolnych wraz z digitalizacją/ udostępnieniem 

zasobów informacyjnych

25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000,00 

Kompleksowa modernizacja, odnowa i ochrona budynku UDK 

w Ustrzykach Dolnych wraz z digitalizacją/ udostępnieniem 

zasobów informacyjnych

-25 000,00 

107 359,00 265 672,00

Razem 373 031,00



Lp. Plan 2016

1 0830 wpływy z usług 180 000,00  

0670 wpływy z opłat

2 0830 wpływy z usług 155 000,00  

0670 wpływy z opłat 65 000,00    

3 0830 wpływy z usług 30 000,00    

0670 wpływy z opłat 10 000,00    

4 0830 wpływy z usług 28 000,00    

0960 darowizny 7 392,00      

0670 wpływy z opłat 7 000,00      

5 0830 wpływy z usług 10 000,00    

0960 darowizny 5 370,00      

0670 wpływy z opłat

6 0830 wpływy z usług 8 000,00      

0670 wpływy z opłat 4 000,00      

7 0830 wpływy z usług 7 000,00      

0670 wpływy z opłat 4 000,00      

8 0830 wpływy z usług 3 000,00      

0670 wpływy z opłat 3 000,00      

9 0830 wpływy z usług 25 000,00    

0960 darowizny 14 398,00    

0670 wpływy z opłat 6 000,00      

10 0830 wpływy z usług -                

0670 wpływy z opłat 200 000,00  

11 0830 wpływy z usług -                

0670 wpływy z opłat 160 000,00  

932 160,00  

Lp.  Plan 2016 

1 180 000       

2 220 000       

3 40 000         

4 42 392         

5 15 370         

6 12 000         

7 11 000         

8 6 000           

9 45 398         

10 200 000       

11 160 000       

932 160,00  

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 

1 769 000,00 492 336,54   338 700,00    

400 40002 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 333 626,04

600 60014 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zadania pn.  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2268 R  

Wańkowa – Leszczowate - Łodyna”

100 000,00  

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2 wydatki bieżące

Razem

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1 wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy G Wojtkówka wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2 wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2

Razem

Wydatki

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1 wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1

Wydzielony rachunek dochodów przy G Wojtkówka

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa

 Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016  tj: Plan dochodów wydzielonego rachunku 

dochodów oraz wydatków nimi finansowanych–w sposób następujący:

Dochody

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1

§ 2

§ 3

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 

udzielane w roku 2016–w sposób następujący:

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Jednostki sektora finansów publicznych



754 75404 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupu sztandaru dla Komendy Pow.Policji w Ustrzykach D.

5 000,00      

754 75411 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupu szafek strażackich dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Ustrzykach 

19 500,00    

851 85111 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. zad. 

inw. pn. Przebudowa Izby Przyjęć w budynku szpitala przy ul. 

29 Listopada 57  w Ustrzykach Dolnych

50 000,00    

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofin.Miejskiego 

Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 15 000,00    

900 90001 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 158 710,50

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 994 000,00

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - zakup zestawu nagłaśniającego   116 000,00    

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - Kompleksowa modernizacja, 

odnowa i ochrona budynku UDK w Ustrzykach Dolnych 

wraz z digitalizacją/ udostępnieniem zasobów 

informacyjnych

    25 000,00    

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna 775 000,00

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna - BMCER       8 200,00    

7 600,00 0,00   356 295,00    

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 7 600,00

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działal.pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw lokalnych zw.z organizacja 

konkursów w ramach programu "Działaj lokalnie"

10 000,00    

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. kosztów realizacji 

inwestycji dla jedn.niezal. do sektora fin.pub. - dof. zakupu 

samochodu dla OSP Wojtkowa

85 000,00    

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. kosztów realizacji 

inwestycji dla jedn.niezal. do sektora fin.pub. - dof. zakupu 

samochodu dla OSP Ropienka

3 000,00      

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do 

real.pozostałym jedn.niezal.do sektora fin.pub. dof. 

zakupu sprzętu do OSP w Krościenku

700,00         

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do 

real.pozostałym jedn.niezal.do sektora fin.pub.dof. zakupu 

sprzętu do OSP w Stańkowej

785,00         

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do 

real.pozostałym jedn.niezal.do sektora fin.pub.dof. zakupu 

sprzętu do OSP w Ustrzyki Dolne

620,00         

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do 

real.pozostałym jedn.niezal.do sektora fin.pub.dof. zakupu 

sprzętu do OSP w Łobozewie

190,00         

921 92120 Dotacja cel. z bud.na dofin.prac remont. i konserwat. obiektów 

zabytk. przek. jedn.niezal.do sektora fin.pub.: remont 

zabytkowego kościoła p.w.NMP Królowej Polski w Ustrzykach 

45 000,00    

921 92120 Dotacja cel. z bud.na dofin.prac remont. i konserwat. obiektów 

zabytk. przek. jedn.niezal.do sektora fin.pub.: remont 

zabytkowego kościoła w Hoszowie

1 000,00      

926 92605 Dotacje celowe dla klubów sportowych w trybie ustawy o 

sporcie na realizację celu publicznego:                                        

1) poprawę warunków uprawiania sportu, 

2) upowszechnianie i krzewienie sportu 

210 000,00  

1 776 600,00 492 336,54   694 995,00    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 5


